
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立鹽行國中

臺南市立新市國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立麻豆國中

臺南市立玉井國中

臺南市立學甲國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立安南國民中學

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立佳里國中

臺南市立鹽行國中

臺南市立下營國中

臺南市立下營國中

臺南市立新市國中

臺南市立竹橋國民中學

臺南市立將軍國民中學

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立和順國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立和順國中

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110405 國立曾文高級家事商業職業學校

404 資料處理科

不限

學號 學號

1110138

1110049

1110133

1110303

1110034

1110215

1110008

1110089

1110123

1110021

1110199

1110200

1110067

1110270

1110100

1110010

1110049

1110193

1110009

1110017

1110224

1110141

1110074

1110092

姓名 姓名

王○慈

王○寗

王○雅

沈○棠

林○緯

林○碧

洪○甄

洪○林

張○琴

莊○潔

郭○玲

陳○涵

陳○羽

陳○希

陳○雯

曾○浩

曾○愷

黃○庭

黃○秦

黃○庭

趙○凱

鄭○云

戴○嫺

凃○岑

〔依姓名排序〕

1

24

114/07/08

1


